– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不
對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1739）

自願公告

與廣州好萊客創意家居股份有限公司
訂立的戰略合作及交叉投資協議之最新消息

本公告乃由齊屹科技（開曼）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

茲提述本公司日期為 2019年4月8日有關本公司與廣州好萊客（其股份上市於上
海證券交易所，股份代號：603898）訂立交叉投資及潛在合營事項協議之自願公
告（「公告」）。除非另有定義，則本公告所用詞彙與公告所定義者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此發佈最新消息 (i)本公司於2019年7月5日
透過二級市場以總額約人民幣 32.4百萬元（相當於約 37.9百萬港元）之代價購買
廣州好萊客合共 1,899,025股股份（不包括經紀佣金、印花稅及交易徵費）；及 (ii)
廣州好萊客於2019年5月6日於香港建立離岸特殊目的公司好萊客投資有限公
司以購買本公司股份並已就向好萊客投資有限公司注資向相關監管機構提出
申請。於獲得所有必要批准後，好萊客投資有限公司將根據協議向本公司現有
股東購買本公司股份。儘管購買對方股份的三個月期限已過期，雙方同意繼續
按照協議落實交叉投資。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者務請留意，潛在合營事項的最終架構及條款仍須待
相關訂約方進一步磋商。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份及其他
證券時務須審慎行事。

承董事會命
齊屹科技（開曼）有限公司

主席
鄧華金

中國上海，2019年7月5日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧華金先生、田原先生及高巍先生；非執
行董事李基培先生、盛剛先生及唐振江先生；及獨立非執行董事張禮洪先生、
曹志廣先生及黃文宗先生。